UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:              /QĐ-DAGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng           năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023 (Vòng 2)

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển xét tuyển công chức viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2023 về việc kiện

toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Ban QLDA Đầu tư xây dựng

các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Thông báo số 506/TB-DAGT ngày 09/5/2023 của Ban QLDA đầu tư

xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa về việc tuyển dụng viên chức

sự nghiệp năm 2023;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban QLDA đầu tư

xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa tại Báo cáo số 693/BC-DAGT

ngày 23 tháng 6 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét

tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023 của Ban QLDA đầu tư xây dựng

các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa (Đính kèm danh sách chi tiết).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức căn cứ danh sách thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn để triển khai tổ chức xét tuyển viên chức (Vòng 2) theo quy định tại

Khoản 2 Điều 11 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

2

Điều 3. Phó Giám đốc; Trưởng phòng; Phó Trưởng phòng; Phụ trách quản lý

các phòng; các thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức và các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3; (VBĐT)

- Trang TTĐT Ban;

- Niêm yết công khai tại trụ sở Ban;

- Lưu: VT, MH.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:53:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:53:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:53:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:54:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!